

# Årsredovisning

för

## All Hands on Deck Sweden AB

559186-2460

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Karlström, Styrelseledamot

2024-02-02

Styrelsen för All Hands on Deck Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och utför utbildningar inom Första hjälpen, HLR, Brandskydd och Fallskydd samt agerar som konsult åt evenemangsbranschen gällande säkerhet och utförande och därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten drivs i inrymmande kontor, lager, försäljning och visningsavdelning samt ute hos kund. Under 2021 digitaliserade företaget en stor del av utbildningsmaterialet och arbetet har fortsatt under 2022.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 450	2 074	1 311	749
Resultat efter finansiella poster	-101	37	79	-100
Soliditet (%)	11	27	26	11

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 31% jämfört med föregående år, på grund av det ökade ränteläget följt av en lågkonjunktur som bromsat marknaden, vilket fått till följd att tjänsterna bolaget erbjuder inte prioriteras.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	64 583	27 136	<b>141 719</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 136	-27 136	<b>0</b>
Årets resultat			-100 982	<b>-100 982</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>91 719</b>	<b>-100 982</b>	<b>40 737</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	91 719
årets förlust	-100 982
	<b>-9 263</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-9 263
	<b>-9 263</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 450 148	2 073 751
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 450 148</b>	<b>2 073 751</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-216 184	-406 883
Övriga externa kostnader		-827 800	-1 011 439
Personalkostnader	2	-498 687	-610 618
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 542 671</b>	<b>-2 028 940</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-92 523</b>	<b>44 811</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 501	-8 010
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 459</b>	<b>-8 010</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-100 982</b>	<b>36 801</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-100 982</b>	<b>36 801</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 665
<b>Årets resultat</b>		<b>-100 982</b>	<b>27 136</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

35 629

69 488

**Summa varulager**

**35 629**

**69 488**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

137 070

197 695

Övriga fordringar

5 208

3 290

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 918

19 503

**Summa kortfristiga fordringar**

**150 196**

**220 488**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

187 967

230 416

**Summa kassa och bank**

**187 967**

**230 416**

**Summa omsättningstillgångar**

**373 792**

**520 392**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**373 792**

**520 392**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		91 719	64 583
Årets resultat		-100 982	27 136
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-9 263</b>	<b>91 719</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>40 737</b>	<b>141 719</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		148 518	63 889
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>148 518</b>	<b>63 889</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 333	33 333
Förskott från kunder		563	0
Leverantörsskulder		40 521	166 699
Skatteskulder		6 193	26 210
Övriga skulder		96 128	80 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 799	7 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>184 537</b>	<b>314 784</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>373 792</b>	<b>520 392</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Kristianstad 2024-02-02

*Henrik Karlström*  
Henrik Karlström